



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 089 639
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGDER REGNSKAP AS
Forretningsadresse: Saltverket 4A
4515 MANDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Sondresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 5 922 520 | 6 075 488 |
| Annen driftsinntekt | | 252 959 | |
| Sum inntekter | | 6 175 479 | 6 075 488 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 68 125 | |
| Lønnskostnad | 1,2 | 4 012 541 | 4 017 334 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 7 | 292 887 | 296 366 |
| Annen driftskostnad | 2 | 1 656 861 | 1 579 903 |
| Sum kostnader | | 6 030 413 | 5 893 604 |
| Driftsresultat | | 145 066 | 181 885 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 19 267 | 5 614 |
| Annen finansinntekt | | 11 018 | 16 124 |
| Sum finansinntekter | | 30 285 | 21 737 |
| Annen rentekostnad | | 70 189 | 69 411 |
| Annen finanskostnad | | 75 975 | 145 560 |
| Sum finanskostnader | | 146 164 | 214 971 |
| Netto finans | | -115 880 | -193 233 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 29 186 | -11 348 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 6 421 | -889 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 22 765 | -10 459 |
| Årsresultat | | 22 765 | -10 459 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 22 765 | -10 459 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | 6 | 22 765 | -10 459 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer | | 22 765 | -10 459 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 9 | 21 586 | 28 007 |
| Goodwill | 7 | 82 470 | 169 464 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 104 056 | 197 471 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 7 | 41 300 | 67 384 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 7 | 498 202 | 607 086 |
| Sum varige driftsmidler | | 539 502 | 674 470 |
| Sum anleggsmidler | | 643 558 | 871 941 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 1 789 870 | 1 442 923 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 91 529 | 143 052 |
| Konsernfordringer | 10 | 259 742 | 273 040 |
| Sum fordringer | | 2 141 142 | 1 859 015 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 5 | 110 970 | 105 329 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 110 970 | 105 329 |
| Sum omløpsmidler | | 2 252 112 | 1 964 344 |
| SUM EIENDELER | | 2 895 669 | 2 836 284 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| Selskapskapital | 3 | 262 000 | 262 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 262 000 | 262 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 6 | 145 395 | 168 159 |
| Sum opptjent egenkapital | | -145 395 | -168 159 |
| Sum egenkapital | | 116 605 | 93 841 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 4 | 73 316 | 153 320 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 73 316 | 153 320 |
| Sum langsiktig gjeld | | 73 316 | 153 320 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 4 | 482 140 | 505 587 |
| Leverandørgjeld | | 381 096 | 825 136 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 1 174 603 | 616 454 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 667 910 | 641 945 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 2 705 748 | 2 589 122 |
| Sum gjeld | | 2 779 065 | 2 742 443 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 895 670 | 2 836 284 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 855228

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 089 639
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGDER REGNSKAP AS
Forretningsadresse: Saltverket 4A
4515 MANDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Sondresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.10.2021



Organisasjonsnr: 990 089 639
AGDER REGNSKAP AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|-------------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 5 922 520 | 6 075 488 |
| Annen driftsinntekt | | 252 959 | |
| Sum inntekter | | 6 175 479 | 6 075 488 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 68 125 | |
| Lønnskostnad | 1,2 | 4 012 541 | 4 017 334 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 7 | 292 887 | 296 366 |
| Annen driftskostnad | 2 | 1 656 861 | 1 579 903 |
| Sum kostnader | | 6 030 413 | 5 893 604 |
| Driftsresultat | | 145 066 | 181 885 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 19 267 | 5 614 |
| Annen finansinntekt | | 11 018 | 16 124 |
| Sum finansinntekter | | 30 285 | 21 737 |
| Annen rentekostnad | | 70 189 | 69 411 |
| Annen finanskostnad | | 75 975 | 145 560 |
| Sum finanskostnader | | 146 164 | 214 971 |
| Netto finans | | -115 880 | -193 233 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 6 421 | -889 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 22 765 | -10 459 |
| Årsresultat | | 22 765 | -10 459 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 22 765 | -10 459 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | 6 | 22 765 | -10 459 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 22 765 | -10 459 |



Organisasjonsnr: 990 089 639
AGDER REGNSKAP AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

| | | | |
|-----------------------------------|---|----------------|----------------|
| Utsatt skattefordel | 9 | 21 586 | 28 007 |
| Goodwill | 7 | 82 470 | 169 464 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 104 056 | 197 471 |

Varige driftsmidler

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 7 | 41 300 | 67 384 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 7 | 498 202 | 607 086 |
| Sum varige driftsmidler | | 539 502 | 674 470 |

Sum anleggsmidler

643 558 **871 941**

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | | |
|------------------------------|----|------------------|------------------|
| Kundefordringer | | 1 789 870 | 1 442 923 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 91 529 | 143 052 |
| Konsernfordringer | 10 | 259 742 | 273 040 |
| Sum fordringer | | 2 141 142 | 1 859 015 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|--|---|----------------|----------------|
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 5 | 110 970 | 105 329 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 110 970 | 105 329 |

Sum omløpsmidler

2 252 112 **1 964 344**

SUM EIENDELER

2 895 669 **2 836 284**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|----------------|----------------|
| Selskapskapital | 3 | 262 000 | 262 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 262 000 | 262 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|-----------------|-----------------|
| Udekket tap | 6 | 145 395 | 168 159 |
| Sum opptjent egenkapital | | -145 395 | -168 159 |



| | | |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| Sum egenkapital | 116 605 | 93 841 |
| Gjeld | | |
| Langsiktig gjeld | | |
| Annen langsiktig gjeld | | |
| Øvrig langsiktig gjeld 4 | 73 316 | 153 320 |
| Sum annen langsiktig gjeld | 73 316 | 153 320 |
| Sum langsiktig gjeld | 73 316 | 153 320 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Gjeld til | | |
| kredittinstitusjoner 4 | 482 140 | 505 587 |
| Leverandørgjeld | 381 096 | 825 136 |
| Skyldig offentlige avgifter | 1 174 603 | 616 454 |
| Annen kortsiktig gjeld | 667 910 | 641 945 |
| Sum kortsiktig gjeld | 2 705 748 | 2 589 122 |
| Sum gjeld | 2 779 065 | 2 742 443 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 2 895 670 | 2 836 284 |



Organisasjonsnr: 990 089 639
AGDER REGNSKAP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|--------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 262.00 | 1000.00 | 262000.00 |

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
| Knatten AS | 222.00 | 84.73% | Ordinære aksjer |
| Hans David Hinderaker | 40.00 | 15.27% | Ordinære aksjer |

| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> |
|------------|-------------------|----------------------|
| | 262.00 | 100.00% |

Ytelser til daglig leder

| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
| | 603100.00 | | |

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
8.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Agder Regnskap AS

Resultatregnskap

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 5 922 520 | 6 075 488 |
| Annen driftsinntekt | | 252 959 | 0 |
| Sum driftsinntekter | | 6 175 479 | 6 075 488 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 68 125 | 0 |
| Lønnskostnad | 1,2 | 4 012 541 | 4 017 334 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 7 | 292 887 | 296 366 |
| Annen driftskostnad | 2 | 1 656 861 | 1 579 903 |
| Sum driftskostnader | | 6 030 413 | 5 893 604 |
| DRIFTSRESULTAT | | 145 066 | 181 885 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 19 267 | 5 614 |
| Annen finansinntekt | | 11 018 | 16 124 |
| Sum finansinntekter | | 30 285 | 21 737 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 70 189 | 69 411 |
| Annen finanskostnad | | 75 975 | 145 560 |
| Sum finanskostnader | | 146 164 | 214 971 |
| NETTO FINANSPOSTER | | (115 880) | (193 233) |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 29 186 | (11 348) |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 6 421 | (889) |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 22 765 | (10 459) |
| ÅRSRESULTAT | | 22 765 | (10 459) |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Fremføring av udekket tap | 6 | 22 765 | (10 459) |
| SUM OVERF. OG DISP. | | 22 765 | (10 459) |



Agder Regnskap AS

Balanse pr. 31.12.2020

| | Note | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 9 | 21 586 | 28 007 |
| Goodwill | 7 | 82 470 | 169 464 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 104 056 | 197 471 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 7 | 41 300 | 67 384 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 7 | 498 202 | 607 086 |
| Sum varige driftsmidler | | 539 502 | 674 470 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 643 558 | 871 941 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 1 789 870 | 1 442 923 |
| Fordringer på konsernselskap | 10 | 259 742 | 273 040 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 91 529 | 143 052 |
| Sum fordringer | | 2 141 142 | 1 859 015 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 5 | 110 970 | 105 329 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 2 252 112 | 1 964 344 |
| SUM EIENDELER | | 2 895 669 | 2 836 284 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 3 | 262 000 | 262 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 262 000 | 262 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 6 | (145 395) | (168 159) |
| Sum opptjent egenkapital | | (145 395) | (168 159) |
| SUM EGENKAPITAL | | 116 605 | 93 841 |
| GJELD | | | |
| LANGSIKTIG GJELD | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld til konsernselskap | | (0) | 0 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 4 | 73 317 | 153 321 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 73 316 | 153 321 |
| SUM LANGSIKTIG GJELD | | 73 316 | 153 321 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 4 | 482 140 | 505 587 |
| Leverandørgjeld | | 381 096 | 825 136 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 1 174 603 | 616 454 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 667 910 | 641 945 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 2 705 748 | 2 589 122 |
| SUM GJELD | | 2 779 064 | 2 742 443 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 895 669 | 2 836 284 |



Agder Regnskap AS

Balanse pr. 31.12.2020

| Note | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|------|------------|------------|
|------|------------|------------|

Mandal, 15/8-2021

Steinar Sondresen
Styrets Leder

Hans David Hinderaker
Styremedlem

Svein Erik Hydle
Daglig Leder

Årsregnskap for Agder Regnskap AS

Organisasjonsnr. 990089639



Agder Regnskap AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradratt salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 1 - Lønnskostnad

| | I år | I fjor |
|------------------------------|------------------|------------------|
| Lønn | 3 253 224 | 3 399 868 |
| Arbeidsgiveravgift | 487 805 | 503 899 |
| Pensjonskostnader | 225 465 | 74 514 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 46 046 | 39 053 |
| Totalt | 4 012 541 | 4 017 334 |

Note 2 - Lønnskostnad

Noter for Agder Regnskap AS

Organisasjonsnr. 990089639



Agder Regnskap AS

Noter 2020

Ytelser til ledende personer og revisor

| | Lønn | Pensjons- forpliktelse | Annen godtgjørelse | Sum |
|--------------|---------|---------------------------|-----------------------|-----|
| Daglig leder | 603.100 | | | |

Honorar til revisor består av:

| | | | | |
|-----------------------------------|--|--|---------------|--|
| Revisjon | | | 14 945 | |
| Andre tjenester | | | 610 | |
| Samlet honorar til revisor | | | 15 555 | |

Note 3 - Selskapskapital

Selskapet har 262 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 262 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

| Navn | Foretaksnr | Antall | Eierandel |
|-----------------------|-------------|--------|-----------|
| Knatten AS | 991 711 880 | 222 | 84,73 % |
| Hans David Hinderaker | | 40 | 15,27 % |

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

| | Antall | Eierandel |
|---------------------|--------|-----------|
| Medlemmer av styret | 40 | 15,27 % |

Note 4 - Øvrig langsiktig gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 555 457 og pr 31.12. i fjor kr 658 908

| Pantsettelse | I år | I fjor |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Gjeld sikret med pant | 555 457 | 658 908 |
| Pantsatte eiendeler: | | |
| Kundefordringer | 1 789 870 | 1 280 355 |
| Anleggsmidler | 643 558 | 1 252 509 |
| Sum pantsatte eiendeler | 2 433 428 | 2 532 854 |

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Noter for Agder Regnskap AS

Organisasjonsnr. 990089639



Agder Regnskap AS

Noter 2020

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 110 970 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 105 329.

Note 6 - Fremføring av udekket tap

| | Aksjekapital / selskapskapital | Annen egenkapital |
|-------------------------|-----------------------------------|----------------------|
| Pr 1.1. | 262 000 | -168 159 |
| Tilført fra årsresultat | | 22 765 |
| Andre transaksjoner: | 0 | -1 |
| Pr 31.12. | 262 000 | -145 395 |

Note 7 - Avskrivning på varige driftsmidler

| | Goodwill | Tomter, bygninger og annen fast eiendom | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | Sum |
|----------------------------|----------|--|--|-----------|
| Anskaffelseskost pr. 1/1 | 769 969 | 130 420 | 1 033 359 | 1 933 748 |
| + Tilgang | 0 | 0 | 70 925 | 70 925 |
| - Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 769 969 | 130 420 | 1 104 284 | 2 004 673 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1 | 600 505 | 63 036 | 426 273 | 1 089 815 |
| + Ordinære avskrivninger | 86 994 | 26 084 | 179 809 | 292 887 |
| + Avskr. på oppskrivning | 0 | 0 | 0 | 0 |
| - Tilbakeført avskrivning | 0 | 0 | 0 | 0 |
| + Ekstraord nedskrivninger | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12 | 687 499 | 89 120 | 606 082 | 1 382 701 |
| Balansført verdi pr 31/12 | 82 470 | 41 300 | 498 202 | 621 972 |
| Procentsats for ord.avskr | 10-20 | 20-20 | 20-33 | |

Note 8 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

| | |
|--|----------------|
| Resultat før skattekostnader | 29 186 |
| + Permanente og andre forskjeller | 0 |
| + Endring i midlertidige forskjeller | 114 917 |
| = Inntekt før anvendelse av framført underskudd | 144 103 |
| - Anvendt skattemessig framførbart underskudd | 144 103 |
| = Inntekt | 0 |



Agder Regnskap AS

Noter 2020

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

| | |
|---|--------------|
| Beregnet skatt av årets resultat | 0 |
| = Sum betalbar skatt | 0 |
| +/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført) | 0 |
| +/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført) | 6 421 |
| = Ordinær skattekostnad | 6 421 |
| Skattesats i inntektsåret | 22 |

Betalbar skatt i balansen består av

| | |
|---------------------------------------|----------|
| Sum betalbar skatt | 0 |
| - Refusjon av skatt tiltakspakke 2020 | 0 |
| = Betalbar skatt i balansen | 0 |

Note 9 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|-----------------|
| + Driftsmidler inkl. goodwill | 23 605 | 118 522 |
| + Utestående fordringer | -70 000 | -50 000 |
| - Skattem. fremf. underskudd som utlignes | 51 724 | 195 827 |
| = Grunnlag utsatt skatt | -98 119 | -127 305 |
| Utsatt skatt | 0 | 0 |
| Negativt grunnlag utsatt skatt | 98 119 | 127 305 |
| = Grunnlag utsatt skattefordel | 98 119 | 127 305 |
| Utsatt skattefordel | 21 586 | 28 007 |

Note 10 - Fordringer på konsernselskap

Fordring er på "Mor" Knatten AS org.nr. 991711880



Til generalforsamlingen i Agder Regnskap AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver regnskapsføringsvirksomhet på følgende steder:
Mandal og Kristiansand

Utvikling i resultat og stilling

| | 2020 | 2019 | 2018 |
|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter | 6 175 479 | 6 075 488 | 5 759 882 |
| Driftsresultat | 145 066 | 181 885 | 83 078 |
| Årsresultat | 22 765 | -10 459 | -15 490 |
| | 31.12.2020 | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
| Balansesum | 2 895 669 | 2 836 284 | 2 603 058 |
| Egenkapital | 116 605 | 93 841 | 104 307 |
| Egenkapitalprosent | 4,0% | 3,3% | 4,0% |

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 6 075 488 kr i fjor til 6 175 479 kr i år, en økning på 1,6 %. Årsresultatet ble 22 765 kr. mot -10 459 kr i fjor, en reduksjon på -317,7 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Selskapets egenkapital er tapt med mer enn 50%. Styret ser at regnskapet for 2020 har vært med til å rette opp litt av dette til tross for et krevende år med Covid 19. Styret har tilført midler i 2021 og regnskapet for 2021 viser at egenkapital skal være intakt ved utgangen av 2021. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 3 kvinner og 6 menn. Styret består av 0 kvinner og 2 menn.



Agder Regnskap AS

Årsberetning 2020

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 22 765:

| | |
|----------------------------------|---------------|
| Dekning av tidligere udekket tap | 22 765 |
| Totalt | 22 765 |

MANDAL den 15/8-2021

Steinar Sondresen
Styreleder

Hans David Hinderaker
Styremedlem

Svein Erik Hydle
Daglig Leder



Agder Regnskap AS

Resultatregnskap

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 5 922 520 | 6 075 488 |
| Annen driftsinntekt | | 252 959 | 0 |
| Sum driftsinntekter | | 6 175 479 | 6 075 488 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 68 125 | 0 |
| Lønnskostnad | 1,2 | 4 012 541 | 4 017 334 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 7 | 292 887 | 296 366 |
| Annen driftskostnad | 2 | 1 656 861 | 1 579 903 |
| Sum driftskostnader | | 6 030 413 | 5 893 604 |
| DRIFTSRESULTAT | | 145 066 | 181 885 |
| FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 19 267 | 5 614 |
| Annen finansinntekt | | 11 018 | 16 124 |
| Sum finansinntekter | | 30 285 | 21 737 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 70 189 | 69 411 |
| Annen finanskostnad | | 75 975 | 145 560 |
| Sum finanskostnader | | 146 164 | 214 971 |
| NETTO FINANSPOSTER | | (115 880) | (193 233) |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 29 186 | (11 348) |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 6 421 | (889) |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 22 765 | (10 459) |
| ÅRSRESULTAT | | 22 765 | (10 459) |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Fremføring av udekket tap | 6 | 22 765 | (10 459) |
| SUM OVERF. OG DISP. | | 22 765 | (10 459) |



Agder Regnskap AS

Balanse pr. 31.12.2020

| | Note | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 9 | 21 586 | 28 007 |
| Goodwill | 7 | 82 470 | 169 464 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 104 056 | 197 471 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 7 | 41 300 | 67 384 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 7 | 498 202 | 607 086 |
| Sum varige driftsmidler | | 539 502 | 674 470 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 643 558 | 871 941 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 1 789 870 | 1 442 923 |
| Fordringer på konsernselskap | 10 | 259 742 | 273 040 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 91 529 | 143 052 |
| Sum fordringer | | 2 141 142 | 1 859 015 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 5 | 110 970 | 105 329 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 2 252 112 | 1 964 344 |
| SUM EIENDELER | | 2 895 669 | 2 836 284 |



Agder Regnskap AS

Balanse pr. 31.12.2020

| | Note | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|-------------------------------------|------|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 3 | 262 000 | 262 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 262 000 | 262 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 6 | (145 395) | (168 159) |
| Sum opptjent egenkapital | | (145 395) | (168 159) |
| SUM EGENKAPITAL | | 116 605 | 93 841 |
| GJELD | | | |
| LANGSIKTIG GJELD | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld til konsernselskap | | (0) | 0 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 4 | 73 317 | 153 321 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 73 316 | 153 321 |
| SUM LANGSIKTIG GJELD | | 73 316 | 153 321 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 4 | 482 140 | 505 587 |
| Leverandørgjeld | | 381 096 | 825 136 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 1 174 603 | 616 454 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 667 910 | 641 945 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 2 705 748 | 2 589 122 |
| SUM GJELD | | 2 779 064 | 2 742 443 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 895 669 | 2 836 284 |

Mandal, 15/8-2021

Steinar Sondresen
Styrets LederHans David Hinderaker
StyremedlemSvein Erik Hydle
Daglig Leder



Agder Regnskap AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fratrukket salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Agder Regnskap AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

| | I år | I fjor |
|------------------------------|------------------|------------------|
| Lønn | 3 253 224 | 3 399 868 |
| Arbeidsgiveravgift | 487 805 | 503 899 |
| Pensjonskostnader | 225 465 | 74 514 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 46 046 | 39 053 |
| Totalt | 4 012 541 | 4 017 334 |

Note 2 - Lønnskostnad

Ytelser til ledende personer og revisor

| | Lønn | Pensjons- forpliktelse | Annen godtgjørelse | Sum |
|--------------|---------|---------------------------|-----------------------|-----|
| Daglig leder | 603.100 | | | |

Honorar til revisor består av:

| | |
|-----------------------------------|---------------|
| Revisjon | 14 945 |
| Andre tjenester | 610 |
| Samlet honorar til revisor | 15 555 |

Note 3 - Selskapskapital

Selskapet har 262 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 262 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

| Navn | Foretaksnr | Antall | Eierandel |
|-----------------------|-------------|--------|-----------|
| Knatten AS | 991 711 880 | 222 | 84,73 % |
| Hans David Hinderaker | | 40 | 15,27 % |

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

| | Antall | Eierandel |
|---------------------|--------|-----------|
| Medlemmer av styret | 40 | 15,27 % |



Agder Regnskap AS

Noter 2020

Note 4 - Øvrig langsiktig gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 555 457 og pr 31.12. i fjor kr 658 908

| Pantsettelsler | I år | I fjor |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Gjeld sikret med pant | 555 457 | 658 908 |
| Pantsatte eiendeler: | | |
| Kundefordringer | 1 789 870 | 1 280 355 |
| Anleggsmidler | 643 558 | 1 252 509 |
| Sum pantsatte eiendeler | 2 433 428 | 2 532 856 |

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 110 970 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 105 329.

Note 6 - Fremføring av udekket tap

| | Aksjekapital / selskapskapital | Annen egenkapital |
|-------------------------|--------------------------------|-------------------|
| Pr 1.1. | 262 000 | -168 159 |
| Tilført fra årsresultat | | 22 765 |
| Andre transaksjoner: | 0 | -1 |
| Pr 31.12. | 262 000 | -145 395 |

Note 7 - Avskrivning på varige driftsmidler

| | Goodwill | Tomter, bygninger og annen fast eiendom | Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontorm. | Sum |
|----------------------------|----------|---|--|-----------|
| Anskaffelseskost pr. 1/1 | 769 969 | 130 420 | 1 033 359 | 1 933 748 |
| + Tilgang | 0 | 0 | 70 925 | 70 925 |
| - Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 769 969 | 130 420 | 1 104 284 | 2 004 673 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1 | 600 505 | 63 036 | 426 273 | 1 089 815 |
| + Ordinære avskrivninger | 86 994 | 26 084 | 179 809 | 292 887 |
| + Avskr. på oppskrivning | 0 | 0 | 0 | 0 |
| - Tilbakeført avskrivning | 0 | 0 | 0 | 0 |
| + Ekstraord nedskrivninger | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12 | 687 499 | 89 120 | 606 082 | 1 382 701 |
| Balansført verdi pr 31/12 | 82 470 | 41 300 | 498 202 | 621 972 |
| Prosentstøt for ord.avskr | 10-20 | 20-20 | 20-33 | |



Agder Regnskap AS

Noter 2020

Note 8 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

| | |
|--|----------------|
| Resultat før skattekostnader | 29 186 |
| + Permanente og andre forskjeller | 0 |
| + Endring i midlertidige forskjeller | 114 917 |
| = Inntekt før anvendelse av framført underskudd | 144 103 |
| - Anvendt skattemessig framførbart underskudd | 144 103 |
| = Inntekt | 0 |

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

| | |
|---|--------------|
| Beregnet skatt av årets resultat | 0 |
| = Sum betalbar skatt | 0 |
| +/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført) | 0 |
| +/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført) | 6 421 |
| = Ordinær skattekostnad | 6 421 |
| Skattesats i inntektsåret | 22 |

Betalbar skatt i balansen består av

| | |
|---------------------------------------|----------|
| Sum betalbar skatt | 0 |
| - Refusjon av skatt tiltakspakke 2020 | 0 |
| = Betalbar skatt i balansen | 0 |

Note 9 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|-----------------|
| + Driftsmidler inkl. goodwill | 23 605 | 118 522 |
| + Utestående fordringer | -70 000 | -50 000 |
| - Skattem. fremf. underskudd som utlignes | 51 724 | 195 827 |
| = Grunnlag utsatt skatt | -98 119 | -127 305 |
| Utsatt skatt | 0 | 0 |
| Negativt grunnlag utsatt skatt | 98 119 | 127 305 |
| = Grunnlag utsatt skattefordel | 98 119 | 127 305 |
| Utsatt skattefordel | 21 586 | 28 007 |



Agder Regnskap AS

Noter 2020

Note 10 - Fordringer på konsernselskap

Fordring er på "Mor" Knatten AS org.nr. 991711880



Agder Regnskap AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver regnskapsføringsvirksomhet på følgende steder:
Mandal og Kristiansand

Utvikling i resultat og stilling

| | 2020 | 2019 | 2018 |
|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter | 6 175 479 | 6 075 488 | 5 759 882 |
| Driftsresultat | 145 066 | 181 885 | 83 078 |
| Årsresultat | 22 765 | -10 459 | -15 490 |
| | 31.12.2020 | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
| Balansesum | 2 895 669 | 2 836 284 | 2 603 058 |
| Egenkapital | 116 605 | 93 841 | 104 307 |
| Egenkapitalprosent | 4,0% | 3,3% | 4,0% |

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 6 075 488 kr i fjor til 6 175 479 kr i år, en økning på 1,6 %. Årsresultatet ble 22 765 kr mot -10 459 kr i fjor, en reduksjon på -317,7 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Selskapets egenkapital er tapt med mer enn 50%. Styret ser at regnskapet for 2020 har vært med til å rette opp litt av dette til tross for et krevende år med Covid 19. Styret har tilført midler i 2021 og regnskapet for 2021 viser at egenkapital skal være intakt ved utgangen av 2021. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 3 kvinner og 6 menn. Styret består av 0 kvinner og 2 menn.



Agder Regnskap AS

Årsberetning 2020

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 22 765:

| | |
|----------------------------------|---------------|
| Dekning av tidligere udekket tap | 22 765 |
| Totalt | 22 765 |

MANDAL den 15/8-2021

Steinar Sondresen
Styreleder

Hans David Hinderaker
Styremedlem

Svein Erik Hydle
Daglig Leder



**Årsregnskap 2020
for
Agder Regnskap AS**

Foretaksnr. 990089639